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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
005-2016-
00322-00

Juzgado 5
Administrativo

MAURICIO VELEZ
MONTES

ALMACEN PARIS
S.A., LA
COMPAÑÍA
ASEGURADORA
DE FIANZAS S.A.
CONFIANZA

REPARACION
DIRECTA 15/11/2022 Auto decide

el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

2
66001-33-33-
005-2018-
00191-00

Juzgado 5
Administrativo

MARIA PATRICIA
CANO

E.S.E. HOSPITAL
SAN VICENTE
DE PAUL SANTA
ROSA DE
CABAL, ESE
HOSPITAL SAN
JORGE DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 15/11/2022 Auto decide

el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

3
66001-33-33-
005-2019-
00006-00

Juzgado 5
Administrativo

ALASKA
CONSTRUCCIONES
S.A.S.

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

4
66001-33-33-
005-2019-
00130-00

Juzgado 5
Administrativo

MARIA CLAUDIA
TORRES ROMERO

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
RISRALDA
CARDER,
COMISION
NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL,
JOHN
ALEXANDER
SALINAS MEJIA,
UNIVERSIDAD
MANUELA
BELTRAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto
Interlocutorio

Decreta prueba
de oficio en virtud
de la facultad
consagrada en el
inciso segundo
del artículo 213
de la Ley 1437
de 2011 .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha ...

5
66001-33-33-
005-2021-
00073-00

Juzgado 5
Administrativo

ROSALIA FAJARDO
RUIZ

POLICIA
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

6 66001-33-33-
005-2021-
00081-00

Juzgado 5
Administrativo

MARIELA DE JESUS
LOAIZA OBANDO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 005 Oral 
ESTADO DE FECHA: 16/11/2022
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7
66001-33-33-
005-2021-
00084-00

Juzgado 5
Administrativo

EDILMA RENDON
CAÑAVERAL

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

8
66001-33-33-
005-2021-
00094-00

Juzgado 5
Administrativo

HECTOR JOSE
VELASCO TREJOS

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

9
66001-33-33-
005-2021-
00095-00

Juzgado 5
Administrativo GUSTAVO MESA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

10
66001-33-33-
005-2021-
00270-00

Juzgado 5
Administrativo

FRANCIA
MONCADA MEJIA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...

11
66001-33-33-
005-2022-
00041-00

Juzgado 5
Administrativo

RUBY DEL
CARMEN
ECHEVERRI
PATIÑO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto decide
el recurso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Walter
Mauricio Zuluaga
Mejia fecha
firma:Nov 15
2022 3:02PM...
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